2019 年 12 月 6 日

各   位

                会社名   サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名  代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１ ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先  常務取締役

本社部門管掌  石川  忠

                  電話番号   ０３－３４４２－３９００

株式会社城北通信サービスとの業務提携に関するお知らせ

当社は 2019 年 12 月 1 日付をもって、株式会社城北通信サービスとの間で業務提携を行うことと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業務提携の理由

互いに得意分野における営業的、技術的な知見、ノウハウを共有するため

２．業務提携の内容

電気・通信・情報システム関連機器と建設機械のマッチング

３．業務提携により期待される効果

情報技術を利用した建設機械の活用・施工提案

４．相手先企業の概要

① 名称 株式会社城北通信サービス

② 所在地 東京都北区田端新町 1-14-6

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 上野 晴久

④ 事業内容 電話工事及びＬＡＮ・ネットワーク構築工事を手掛ける電気

通信工事業

⑤ 資本金 2,000 万円

⑥ 設立年月 昭和 54 年 11 月

以上